



Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras

Viešoji įstaiga, Savanorių pr. 231, LT-02300 Vilnius. Tel. 8 5 266 1640, 8 5 264 9211, el. paštas info@ftmc.lt
<http://www.ftmc.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Kodas 302496128, PVM kodas LT100005300110

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie 2024 m. sausio-birželio mėnesių finansinės ataskaitos
2024 m. rugpjūčio 2 d.

I. BENDROJI DALIS

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras (toliau – Centras) yra valstybinis mokslinių tyrimų institutas, kurio teisinė forma – viešoji įstaiga. Centras yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, vykdamas valstybei, visuomenei, tarptautiniam bendradarbiavimui ir ūkio subjektams svarbius ilgalaikius Centro įstatuose nustatytų krypties mokslinius tyrimus ir eksperimentinę plėtrą (toliau – MTEP), kuriantis inovacijas. Teisinės instituto formos iš biudžetinės įstaigos į viešąją įstaigą pakeitimas Juridinių asmenų registre registruotas 2021 m. lapkričio 4 dieną vykdamas 2021 m. spalio 20 dienos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 852 “Dėl Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir technologijos mokslų centro pertvarkymo, Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir technologijos mokslų centro įstatų patvirtinimo ir valstybės turto investavimo bei perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartį”. Centras įkurtas remiantis 2010 m. kovo 17 dienos Lietuvos Respublikos Vyriausybės Nutarimu Nr.302 reorganizuojant Chemijos institutą, Fizikos institutą ir Puslaidininkių fizikos institutą sujungimo į valstybinį mokslinių tyrimų institutą Fizinių ir technologijos mokslų centrą būdu. Juridinių asmenų registre Centras įregistruotas 2010 m. balandžio 02 dieną. Centro kodas – 302496128.

Centro steigėja yra Lietuvos Respublikos Vyriausybė. Centro savininkė yra Lietuvos Respublika. Valstybės, kaip Centro dalininkės (savininkės), teisės ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, išskyrus atvejus, kai pagal įstatymus ar kitus teisės aktus valstybės, kaip dalininkės (savininkės), teisės ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybė.

Centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Mokslo ir studijų įstatymu, Viešųjų įstaigų įstatymu, kitais teisės aktais, reglamentuojančiais mokslinių tyrimų institutų veiklą, ir Fizinių ir technologijos mokslų centro įstatais.

Centro vieši pranešimai, dokumentai ir kita informacija apie Centro veiklą pateikiama dalininkams ir visuomenei VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje „Juridinių asmenų vieši pranešimai“ ir interneto svetainėje <http://www.ftmc.lt>.

Centras turi Lietuvos Respublikos Konstitucijos ir įstatymų nustatytą veikimo, iniciatyvos ir sprendimų priėmimo laisvę, savo antspaūdą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu, savo ženklą ir kitą atributiką, taip pat sąskaitas bankuose.

Centro veiklos laikotarpis neribotas.

Centro finansiniai metai – kalendoriniai metai.

Centras yra paramos gavėjas ir teikėjas.

Centro buveinė – Vilnius, Savanorių pr. 231.

Centras yra Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas, į Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų registrą įregistruotas 2010 m. balandžio 15 dieną. Centro PVM mokėtojo kodas – LT100005300110.

Centro veiklos tikslai:

užtikrinti, sutelkti ir tikslingai plėtoti mokslo bei technologijų resursus moderniosios visuomenės iššūkiams įveikti tarptautiniu bei nacionaliniu lygiu, atliepiančiam šalies ūkio, kultūros, sveikatos apsaugos, visuomenės tęstinumo ir plėtros poreikius per aukščiausio lygio mokslinius tyrimus, MTEP, mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų (toliau – MTEPI) veiklas, aukščiausios kvalifikacijos mokslininkų rengimą gamtos ir technologijos mokslų srityse; kapitalizuoti mokslo žinias per tikslingai ir sistemingai plėtojama dvipusę mokslo ir verslo sąsają, skirtą inovatyvių produktų bei technologijų kūrimui; ugdyti švietimui ir mokslui ir technologijoms imlią visuomenę, gebančią veiksmingai naudotis mokslu bei inovatyviais produktais ir konkuruoti aukšto lygio technologijų, didelės pridėtinės vertės gaminių ir paslaugų rinkoje; užtikrinti tarptautinį nacionalinių matavimo vienetų etalonų pripažinimą ir perduoti metrologinę sietį Lietuvos ūkio subjektams.

Centro veiklos sritys : moksliniai tyrimai, eksperimentinė plėtra, inovacijos, specialistų rengimas, su Centro mokslo sritimis, kryptimis ir mokslinės veiklos tematikomis susijusi ūkinė veikla, paslaugų teikimas, kita veikla, neprieštaraujanti Lietuvos Respublikos teisės aktams ir Centro veiklos tikslams.

Centro veiklos rūšys –fundamentiniai ir taikomieji moksliniai tyrimai gamtos ir technologijos mokslų srityse; moksliniai tyrimai, MTEP, MTEPI, technologijų kūrimas bei vystymas; trečiosios pakopos studijų vykdymas kartu su universitetais; mokslinių, technologinių ir inžinerinių paslaugų teikimas; konsultavimo ir ekspertinė veikla; mokslo ir technologijų parkų steigimas ir veiklos koordinavimas; startuolių ir verslo klasterių steigimas bei inkubavimas; nacionalinių matavimo vienetų etalonų kūrimas, palaikymas ir jų atitikties vertinimo infrastruktūros plėtra.

Centro dalininkas yra fizinis ar juridinis asmuo, kuris Viešųjų įstaigų įstatymo ir šių įstatų nustatyta tvarka yra perdavęs Centru įnašą ir turi Viešųjų įstaigų įstatymo ir šių įstatų nustatytas dalininko teises, taip pat asmuo, kuriam dalininko teisės yra perleistos įstatymuose ar šiuose įstatuose nustatyta tvarka. Centro naujais dalininkais gali tapti asmenys, pateikę visuotiniam dalininkų susirinkimui raštišką prašymą ir gavę Centro visuotinio dalininkų susirinkimo sutikimą bei padarę įnašus į Centro kapitalą, arba asmuo, kuriam dalininko teisės perleidžiamos šių įstatų ar Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. Dalininkų įnašai gali būti pinigai, taip pat pagal Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymą įvertintas materialusis ir nematerialusis turtas. Turto vertinimas atliekamas asmens, pretenduojančio tapti dalininku, lėšomis.

Centro organai: visuotinis dalininkų susirinkimas; Centro direktorius – vienasmenis valdymo organas; Mokslo taryba – kolegialus valdymo organas.

Centro personalą sudaro mokslo darbuotojai, kiti tyrėjai, administracija ir kiti darbuotojai. 2024 m. birželio 30 d. duomenimis FTMC dirbo 660 darbuotojų, iš kurių 415 yra mokslo darbuotojai (2023 m. birželio 30 d. – 646 darbuotojai). Centro personalą sudaro mokslo darbuotojai, kiti tyrėjai, administracija ir kiti darbuotojai.

Centro lėšas sudaro:

- Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto bazinio finansavimo lėšos;
- Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos doktorantūrai;
- valstybės investicijų programų ir valstybės investicijų projektų lėšos;
- pajamos, gautos iš MTEP, ūkinės veiklos ir teikiamų paslaugų;
- lėšos, gautos kaip programinis konkursinis MTEP finansavimas;
- valstybės fondų lėšos;

- tarptautinių ir užsienio fondų ir organizacijų skiriamos lėšos;
- lėšos, gautos kaip parama pagal Labdaros ir paramos įstatymą;
- kitos teisėtai gautos lėšos.

Nuosavybės teise priklausantį turtą Centras valdo, naudoja ir juo disponuoja vadovaudamasis įstatymais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais turto valdymą, naudojimą ir disponavimą juo. Centro turtą sudaro Centrai nuosavybės teise priklausantis turtas, valstybei nuosavybės teise priklausantis turtas, patikėjimo teise, panaudos ir nuomos pagrindu valdomas turtas. Valstybės biudžeto asignavimai Centrai skiriami atskira eilute.

Centro filialai ir atstovybės steigiami ir jų veikla nutraukiama visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu vadovaujantis Civiliniu kodeksu.

Ataskaitoje pateikiami duomenys išreiškiami Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – eurai ir centais.

Visas lėšas Centras planuoja ir naudoja teisės aktų nustatyta tvarka.

Centro finansinės veiklos kontrolę vykdo įgaliotos valstybės institucijos ir įstaigos teisės aktų nustatyta tvarka.

Svarbių sąlygų, kuriomis veikia Centras ir kurios gali paveikti tolesnę Centro veiklą, neįžvelgiame.

Informacija apie Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir technologijos mokslų centro kontroliuojamus subjektus:

VMTI FTMC kontroliuoja viešąją įstaigą, priskiriamą prie viešojo sektoriaus subjektų, VšĮ Fizikos instituto mokslo ir technologijų parką.

II. APSKAITOS POLITIKA

(Patvirtinta Centro Direktoriaus 2010-04-26 d. įsakymu Nr. A-11)

Tarpinių finansinių ataskaitų parengimo pagrindas

Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS) bei kitais teisės aktais.

Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio sudėtis

Finansinės būklės ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2015 m. kovo 4 d. Nr. 1K-079 ir 2013-01-31 įsakymo Nr.1K-045 „Dėl finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr.1K-378 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto patvirtinimo“ pakeitimo“ redakcija.

Veiklos rezultatų ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2016 m. gruodžio 28 d. Nr. 1K-473, 2015 m. kovo 4 d. Nr. 1K-078 ir 2013-01-31 įsakymo Nr.1K-046 „Dėl finansų ministro 2009 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr.1K-457 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 3-ojo standarto patvirtinimo“ pakeitimo“ redakcijomis.

Finansinių ataskaitų sutrumpintas aiškinamasis raštas, kurio turinys patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. birželio 11 d. įsakymo Nr.1K-213 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 23-ojo standarto patvirtinimo“ aktualia redakcija.

Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas

Centro tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys teikiamas Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijai ir skelbiamas VMTI FTMC interneto svetainėje pagal 23-iojo VSAFAS „Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys“ reikalavimus.

INFORMACIJA APIE GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ IR JOS PANAUDOJIMĄ

Centras 2024 metų sausio-birželio mėn. gavo 11500,00 eurų paramos:

- 9300,00 Eur. FTMC organizuotai "UMLAMP-Summer School on Ultra-short Pulse Lasers Applications in Material Processing" vasaros mokyklai, vykusiai 2024 m. liepos 1-6 dienomis;
- 2200,00 Eur. FTMC organizuotai "European Workshop on Innovative and Advanced Epitaxy" (OPERA) tarptautinei mokslinei konferencijai, vykusiai 2024 m. birželio 11-14 dienomis.

III. PASTABOS

1. Pastaba. Apskaitos politika ir apskaitinių įverčių keitimas, klaidų taisymas.

Ataskaitiniu laikotarpiu klaidų taisymo ir apskaitinių įverčių keitimo nebuvo. Esminių klaidų taisymo, kuris turėtų įtakos 2024 m. II-o ketvirčio finansinei ataskaitai, nebuvo. Finansinių ataskaitų rinkiniui nustatytas reikšmingumo kriterijus 36175,14 EUR (0,1 % viso turto vertės).

2. Pastaba. Informacija pagal segmentus.

3. Pastaba. Nematerialusis turtas.

Kitą nematerialųjį turtą (18163,98 EUR) sudaro patentų, projektinių dokumentacijų, studijų (autorinių kūrinų), Centro logotipo, techninių projektų, interneto svetainės, elektroninės duomenų valdymo sistemos „Kontora“ savitarnos modulio ir pan. balansinės vertės.

Nebaigtus projektus ir išankstinius mokėjimus (233597,26 EUR) sudaro išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį nematerialųjį turtą ir išlaidos, patirtos dėl patentų registravimo (patentai dar neužregistruoti, bet pateikti registravimui – nebaigti projektai).

Pergrupavimą sudaro išankstinių mokėjimų ir nebaigtų projektų perkėlimas į gauto nematerialaus turto grupes – Programinė įranga ir jos licencijos ir Patentai, autorių ir kitos teisės.

Pridedama:

- 13-ojo VSAFAS 1 pr. „Nematerialusis turtas“ 1 priedas .

4. Pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas.

Prie kito ilgalaikio materialiojo turto priskirta mobilios garso sistemos, šaldytuvo, siurblio, cheminės aparatūros surinkimo rėmo, knygos, taškinio šaltinio, skulptūros „Angelas“, parodinio stendo, defibriliatorių, džiovinimo, skalbimo mašinų, ginklo vamzdžio balansinės vertės.

Nebaigtą statybą ir išankstinius mokėjimus (224186.92 EUR) sudaro kuriamų prietaisų vertės ir išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą .

Pergrupavimą sudaro:

- iš nebaigtos statybos ir iš išankstinių apmokėjimų perkeltos sumos į gauto ilgalaikio materialaus turto grupes.

Pridedama:

- 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priedas – 2 priedas;

5. Pastaba. Ilgalaikis finansinis turtas.

Ilgalaikis finansinis turtas – investicija į kontroliuojamą viešojo sektoriaus subjektą 131777,11 EUR (nuo 2019 m. sausio 1 d. pagal Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 22 dalį prie viešojo sektoriaus subjektų priskyrimo mūsų valdymo srityje esančią viešąją įstaigą Fizikos instituto mokslo ir technologijų parką) ir kitos ilgalaikės gautinos sumos 587069.51 EUR (sąskaita 1 6323) – žalos atlyginimas buvusiems darbuotojams dėl sveikatos sutrikdymo ir darbuotojams, sukakusiems pensijos amžių, dviejų jų vidutinio darbo užmokesčių dydžio iškeitinių išmokų priskaitymas.

6. Pastaba. Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių.

7. Biologinis turtas

8. Pastaba. Atsargos.

Pridedama 8-ojo VSAFAS “Atsargos” 1 priedas – 3 priedas .

9. Pastaba. Išankstiniai mokėjimai.

Išankstinius apmokėjimus 378894.75 EUR sudaro:
išankstinių mokėjimų tiekėjams suma 82985.41 EUR – skirti prekėms, paslaugoms, automobilių kurui įsigyti, atlikti turto einamąjį remontą, išmokos būsimoms komandiruotėms ir kt;
išankstiniai apmokėjimai kitiems viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 14390.37 EUR;
kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 76503.15 EUR;
ateinančių laikotarpių sąnaudos kitų ne VSS pavedimams vykdyti 205015.82 EUR. - projektų partneriams, ne viešojo sektoriaus subjektams, projektų vykdymui pervestas avansas, už kurį bus atsiskaityta ateinančiais laikotarpiais.

10. Pastaba. Gautinos sumos.

Gautinos finansavimo sumos – iš kito viešojo sektoriaus subjekto gautinas turtas, įsigytas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų (134146,70 EUR.) ir gautinas finansavimas iš valstybės biudžeto lėšų (4314,12 EUR.). Sukauptos gautinos sumos – sukauptos finansavimo pajamos 4394203.92 EUR., iš kurių didžiausią dalį sudaro atostogų rezervas – 3063338.52 EUR., ir kitos sukauptos pajamos 1904,07 EUR.

11. Pastaba . Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

12. Pastaba.Finansavimo sumos.

Pridedama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priedas – 4 priedas.

13. Finansiniai įsipareigojimai.

14. Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių.

FTMC nuomoja patalpas iš:

VšĮ Fizikos instituto Mokslo ir technologijų parko - Savanorių pr. 231, Vilnius.

15. Pastaba . Atidėjiniai.

Ilgalaikis atidėjinys 583819.48 EUR. – žalos atlyginimas buvusiems darbuotojams dėl sveikatos sutrikdymo ir suformuotas ilgalaikis atidėjinys darbuotojų, sukakusių pensijos amžių, dviejų jų vidutinių darbo užmokesčių dydžio išeitinių išmokų išmokėjimui.

16. Pastaba. Suteiktos garantijos dėl paskolų.

17. Pastaba . Trumpalaikės mokėtinos sumos.

Tiekėjams mokėtinos sumos 2024 m. birželio 30 dienai (207208,64 EUR.):

- už ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimą – 1275.36 EUR.
- už transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimą – 635.37 EUR.
- už materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos paslaugas – 3237.12 EUR.
- už materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimą – 22099.32 EUR.
- už komunalines paslaugas – 88701.05 EUR.
- už informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimą – 940.94 EUR.
- už reprezentacines išlaidas – 11824.52 EUR.
- už kitas prekes ir paslaugas (patalpų apsauga, valymas, narystės mokesčiai, kensksmingų medžiagų nukenksminimas, daktaro disertacijų gynimo išlaidos) – 78494.96 EUR.

Sukauptos mokėtinos sumos : sukauptos atostoginių sąnaudos 3224541,86 EUR. ir 1904,07 EUR kitos sukauptos mokėtinos sumos.

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 204095,70 EUR : atsiskaitymai su stipendininkais, gauti išankstiniai apmokėjimai (pagal sutartis gauti išankstiniai mokėjimai už Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir technologijos mokslo centro teikiamas paslaugas ir gaminamas prekes), mokėtini veiklos (Pridėtinės vertės) mokesčiai, mokėtinos sumos atskaitingiems asmenims ir kt.

18. Pastaba. Grynasis turtas.

19. Pastaba. Mokesčių pajamos.

20. Pastaba. Socialinių įmokų pastabos.

21. Pastaba. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos.

Pagrindinės veiklos kitos pajamos uždirbamos Lietuvos Respublikos ir užsienio valstybių juridinių ir fizinių asmenų užsakymu atliekant gamtos mokslų ir inžinerijos mokslinius tyrimus,

kuriant intelektinęuosavybę,vykdant taikomąją veiklą (kenksmingų medžiagų nukenksminimą; tauriųjų metalų iš kenksmingų atliekų išgavimą bei išgryninimą, įvairių paviršių cheminį apdirbimą bei padengimą; tekstilės gaminių bandymus, naujų tekstilės gaminių kūrimą ir kt.). 2024 m. I pusmetį didžiausia pajamų dalis buvo gauta atliekant mokslinius tyrimus. Užsakovai, užsakę didžiausios vertės paslaugas 2024 metų I-ą pusmetį:

Pavadinimas	Paslaugos pavadinimas	Suma, EUR
Lietuvos užsakovai		
UAB Tuma	Specialios paskirties aprangos siuvimo paslaugos	136089,91
UAB Alanodas	Moksliniai tyrimai	63275,22
UAB RIM LOGISTIKA	Moksliniai tyrimai	49138,10
UAB Bauwerk Group Lietuva	Dažų ir lako nukenksminimas	30380,21
UAB Barnas	Laboratorinės paslaugos, dalelių SEM vaizdinimas	28445,39
UAB Litilit	Moksliniai tyrimai	18485,64
UAB Regenera	Moksliniai tyrimai	15367,00
UAB BalTstamp	Moksliniai tyrimai	14520,00
Light Conversion UAB	Moksliniai tyrimai	12819,95
UAB Nord fabrics	Tekstilės medžiagų tyrimai	10297,10
Užsienio užsakovai		
AB Ramidus	Moksliniai tyrimai	14500,00
Measur Oy	Moksliniai tyrimai	4760,00
APOLLO SCIENTIFIC LTD UK	Moksliniai tyrimai	3206,25
Stockholms universitet	Moksliniai tyrimai	2210,00

Kitos veiklos pajamas sudaro eksploatacinės pajamos, pajamos iš turto nuomos ir jo pardavimo.

22. Pastaba. Pagrindinės veiklos sąnaudos.

Pagrindinės veiklos sąnaudos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 14276604,82 EUR. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas Veiklos rezultatų ataskaitoje yra išskleista pagal privalomus straipsnius.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu išaugo, nes visiems darbuotojams kilo darbo užmokestis.

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu išaugo, nes buvo įsigyta naujos įrangos.

Komandiruočių sąnaudos sumažėjo, o kavalifikacijos kėlimo sąnaudos išaugo.

Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos sumažėjo, nes dalis pradelsusių atsiskaityti klientų atsiskaitė.

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina ataskaitiniu laikotarpiu, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sumažėjo ir išaugo atsargų likutis.

Finansavimo sąnaudos – perduotas finansavimas ne viešojo sektoriaus subjektams,
Kitas sąnaudas dižiaja dalimi, 711750,00 EUR, sudaro stipendijų sąnaudos.

23. Pastaba. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Valiuta, dėl kurios atsiranda pelnas arba nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo, dažniausiai yra JAV doleris.

Pridedama 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priedas – 5 priedas

24. Pastaba. Finansinės rizikos valdymas.

25. Pastaba. Neapibrėžtieji įsipareigojimai.

26. Pastaba. Poataskaitiniai įvykiai.

27. Pastaba. Inforacija apie kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus.

28. Pastaba. Jungimai.

Valstybinio mokslinių tyrimų instituto
Fizinių ir technologijos mokslų centro
Direktorius

Ramūnas Skaudžius

Ataskaitas parengęs asmuo

Ramunė Kriaučionytė

2024 08 02

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

302496128, Savanorių pr. 231, 02300-Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą arba konsoliduotąją ataskaitą, kodas, adresas)

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMA_IKI DATOS

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2024-08-02 Nr. _____

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: euras

Eil. Nr.		Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir isankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		272.491,54	207.758,53		78.216,57	210.350,93	1.104,40		769.921,97
2.	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį		31.610,04				19.460,23	7.555,43		58.625,70
2.1.	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		31.610,04				19.460,23	7.555,43		58.625,70
2.2.	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3.	Nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3.	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį		1.265,35							1.265,35
3.1.	parduoto									
3.2.	perduoto									
3.3.	nurašyto		1.265,35							1.265,35
4.	Pergрупavimai (+/-)		3.577,73	1.296,00			2.550,09	-7.423,82		
5.	Kiti pokyčiai									
6.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 – 3 + / – 4 + / – 5)		306.413,96	209.054,53		78.216,57	232.361,25	1.236,01		827.282,32
6.1.	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo		255558,85	158801,84		73216,57	3972,35			491549,61

7.	Sukaupta amortizācijas suma ataskaitinīo laikotarpīo pradīioje	X	257.314,10	181.112,35	X	75.087,39	X	X	513.513,84
8.	Neatlygīntīnai gauto nematerialīojo turto sukaupta amortizācijas suma	X			X		X	X	
9.	Apskaičiuota amortizācijas suma per ataskaitīnī laikotarpī	X	16.433,23	11.654,85	X	1.249,92	X	X	29.338,00
10.	Sukaupta parduoto, perduoto ir nuraīyto turto amortizācijas suma	X	1.265,06		X		X	X	1.265,06
10.1.	parduoto	X			X		X	X	
10.2.	perduoto	X			X		X	X	
10.3.	nuraīyto	X	1.265,06		X		X	X	1.265,06
11.	Pergrupavīmai (+/-)	X			X		X	X	
12.	Kīti pokyčiai	X			X		X	X	
13.	Sukaupta amortizācijas suma ataskaitīnīo laikotarpīo pabaigoje (7 + 8 + 9 – 10 + / – 11 + / – 12)	X	272.482,27	192.767,20	X	76.337,31	X	X	541.586,78
14.	Nuvertējīmo suma ataskaitīnīo laikotarpīo pradīioje		0,47	2,61					3,08
15.	Neatlygīntīnai gauto nematerialīojo turto sukaupta nuvertējīmo suma								
16.	Apskaičiuota nuvertējīmo suma per ataskaitīnī laikotarpī								
17.	Panaīkīnta nuvertējīmo suma per ataskaitīnī laikotarpī								
18.	Sukaupta parduoto, perduoto ir nuraīyto nematerialīojo turto nuvertējīmo suma								
18.1.	parduoto								
18.2.	perduoto								
18.3.	nuraīyto								
19.	Pergrupavīmai (+/-)								
20.	Kīti pokyčiai								
21.	Nuvertējīmo suma ataskaitīnīo laikotarpīo pabaigoje (14 + 15 + 16 – 17 – 18 + / – 19 + / – 20)		0,47	2,61					3,08

22.	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21)		33.931,22	16.284,72		1.879,26	232.361,25	1.236,01		285.692,46
23.	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)		15.176,97	26.643,57		3.129,18	210.350,93	1.104,40		256.405,05
24.	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis									
25.	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai									

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis "Prestižas" pildomas tik konsoliduotuosiose finansinėse ataskaitose.

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

302496128, Savanorių pr. 231, 02300-Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą arba konsoliduotąją ataskaitą, kodas, adresas)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

PAGAL 2024 m. BIRŽELIO 30 d. DUOMENIS

2024-08-02 Nr.

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	30.233.362,53		97.909,53	51.557.239,61	101.267,09	3.888.265,62	344.408,52	86.222.452,90
2.	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4)	7.431,57			71.995,10		17.498,16	114.538,15	211.462,98
2.1.	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina	7.431,57			71.995,10		17.498,16	114.538,15	211.642,98
2.2.	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3.	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkancias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4.	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3.	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1 + 3.2 + 3.3)				19.160,68		4.595,36		23.756,04
3.1.	parduoto								
3.2.	perduoto								
3.3.	nurašyto				19.160,68		4.595,36		23.756,04
4.	Pergrupavimai (+/-)	5.233,50	97.909,53	-97.909,53	202.562,13		22.401,41	-230.197,04	
5.	Kiti pokyčiai								
6.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 – 3 + / – 4 + / – 5)	30.246.027,60	97.909,53		51.812.636,16	101.267,09	3.923.569,83	228.873,30	86.410.283,51
6.1.	iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina	1.054.087,73	97.909,53		49.489.469,71	62.254,71	3.123.919,87		53.827.641,55
7.	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	4.956.637,33		97.909,24	50.005.765,58	65.140,10	3.264.258,87	X	58.389.711,12
8.	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9.	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	172.848,28			487.957,65	4.876,50	139.582,99	X	805.265,42
10.	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1 + 10.2 + 10.3)				19.160,68		4.594,49	X	23.755,17
10.1.	parduoto							X	
10.2.	perduoto							X	
10.3.	nurašyto				19.160,68		4.594,49	X	23.755,17
11.	Pergrupavimai (+/-)		97.909,24	-97.909,24				X	

12.	Kiti pokyčiai							X	
13.	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 – 10 + / – 11 + / – 12)	5.129.485,61	97.909,24		50.474.562,55	70.016,60	3.399.247,37	X	59.171.221,37
14.	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje				12.670,90		1.179,73	4.562,71	18.413,34
15.	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16.	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17.	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18.	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1 + 18.2 + 18.3)								
18.1.	perduoto								
18.2.	perduoto								
18.3.	nurašyto								
19.	Pergrupavimai (+/-)								
20.	Kiti pokyčiai								
21.	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14 + 15 + 16 – 17 – 18 + / – 19 + / – 20)				12.670,90		1.179,73	4.562,71	18.413,34
22.	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21)	25.116.541,99	0,29		1.325.402,71	31.250,49	523.142,73	224.186,92	27.220.525,13
22.1.	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkancias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2.	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3.	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4.	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5.	laikiniai neįnaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6.	pastatų, kurie neįnaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė	8.557,62							8.557,62
23.	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)	25.276.725,20	0,29		1.538.803,13	36.126,99	622.827,02	339.845,81	27.814.328,44
23.1.	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkancias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2.	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3.	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
23.4.	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5.	laikiniai neįnaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6.	pastatų, kurie neįnaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė	8.557,62							8.557,62

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos moksl

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

302496128, Savanorių pr. 231, 02300-Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą arba konsoliduotąją ataskaitą, kodas, adresas)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2024-08-02 Nr. _____

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriuz	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir kitos atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				nebaigta gaminti produkcija	nebaigtos vykdyti sutartys	pagaminta produkcija	atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		163.097,72			103.024,54			266.122,26
2.	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: (2.1+2.2)		371.102,86			477,83			371.580,69
2.1.	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		371.087,44			477,83			371.565,27
2.2.	nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		15,42						15,42
3.	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		310.637,78			147,83			310.785,61
3.1.	Parduota								
3.2.	Perleista (paskirstyta)								
3.3.	Sunaudota veikloje		310.637,78			147,83			310.785,61
3.4.	Kiti nurašymai								
4.	Pergrupavimai (+/-)								
5.	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)		223.562,80			103.354,54			326.917,34
6.	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		2,89						2,89

Eil. Nr.	Straipsniai	Strateginės ir nellečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir kitos atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				nebaigta gaminti produkcija	nebaigtos vykdyti sutartys	pagaminta produkcija	atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7.	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
8.	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
9.	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
10.	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)								
10.1.	Parduota								
10.2.	Perleista (paskirstyta)								
10.3.	Sunaudota veikloje								
10.4.	Kiti nurašymai								
11.	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
12.	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)		2,89						2,89
13.	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12)		223.559,91			103.354,54			326.914,45
14.	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6)		163.094,83			103.024,54			266.119,37

*Reikšmingos sumos turi būti papildomai paaiškintos aiškinamajame rašte

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos moksl, 302496128, Savanorių pr. 231, 02300-Vilnius

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

PAGAL 2024 m. BIRŽELIO 30 d. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį									Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos (grąžintos)	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):	7.001.310,63	10.390.877,53			13.920,13		10.313.069,78	48.341,94	230,46	4.314,12	7.020.939,97
1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	6.866.526,89	268.134,49	105.989,25				734.476,50		94,89		6.506.079,24
1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	134.783,74	10.122.743,04	-105.989,25		13.920,13		9.578.593,28	48.341,94	135,57	4.314,12	514.860,73
2.	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):											
2.1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti											
2.1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti											
3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti):	22.002.516,47	1.376.221,34		15,42			1.173.587,41	113.205,13	16.455,88	-263.681,57	21.811.823,24
3.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	20.561.258,67		103.481,20	15,42			131.071,18				20.533.684,11
3.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	1.441.257,80	1.376.221,34	-103.481,20				1.042.516,23	113.205,13	16.455,88	-263.681,57	1.278.139,13
4.	Iš kitų šaltinių:	17.348,92	11.500,00					3.034,57				25.814,35
4.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	14.672,21		572,23				751,57				14.492,87
4.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	2.676,71	11.500,00	-572,23				2.283,00				11.321,48
5.	Iš viso finansavimo sumų:	29.021.176,02	11.778.598,87		15,42	13.920,13		11.489.691,76	161.547,07	16.686,34	-259.367,45	28.858.577,56

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS "Fondų apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys" 24 punktą pripažinta valstybės išdo finansavimo pajamomis.

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos moksl

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

302496128, Savanorių pr. 231, 02300-Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą arba konsoliduotąją ataskaitą, kodas, adresas)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2024-08-02 Nr. _____

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		493,13
1.1.	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		43,44
1.2.	Baudų ir delspinigių pajamos		449,69
1.3.	Palūkanų pajamos		
1.4.	Dividendai		
1.5.	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6.	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2.	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	330,17	659,97
2.1.	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	156,55	109,56
2.2.	Baudų ir delspinigių sąnaudos	40,56	122,06
2.3.	Palūkanų sąnaudos	133,06	428,35
2.4.	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3.	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatai (1 - 2)	-330,17	-166,84

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras 302496128, Saulėtekio al. 3, LT-10257 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL FINANSINĖS ATASKAITOS
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-08-05 Nr. SR-652
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ramunė Kriaučionytė, Vyriausiasis buhalteris, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas	RAMUNĖ KRIAUČIONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-08-02 17:53:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-08-02 17:53:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2021-10-12 19:14:06 – 2026-10-11 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ramūnas Skaudžius, Direktorius
Sertifikatas išduotas	RAMŪNAS SKAUDŽIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-08-05 11:28:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-08-05 11:29:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2024-08-03 16:01:05 – 2029-08-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.77.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-08-27 11:03:07)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-08-27 11:03:07 DBSIS